АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2020 года №89-па

О внесении изменений в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 16.12.2019 года № 150-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Высокского сельсовета Медвенского района Курской области»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Высокского сельсовета Медвенского района в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 16.12.2019 года № 150-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Высокского сельсовета Медвенского района Курской области», следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 16.12.2019 года № 150-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Высокского сельсовета Медвенского района Курской области» изложить в следующей редакции:
 «В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                  А.Н. Харланов